
Jiří Rulík
Čáslavská 1514, 537 01 Chrudim

Tel: +420 469 688 783
Tel: +420 733 734 018

objednavky@rulik.cz
www.rulik.cz

RUKAVICE HEAVY DUTY ALUMINIUM 250°C ESAB

Svařovací rukavice vyrobené z hovězí usně jsou pokryty
pohliníkovaným umělým hedvábím KEVLAR a jsou schopné
odolat sálavé teplotě až do 1000°C. Dlaň je vypodložena
materiálem z keramických vláken o tloušťce 1,3 mm, který je
schopný odolávat kontaktu s teplem do 250°C. Úhel palce
zajišťuje pohodlí při práci. Rukavice mají plně falcované švy.
Podšívka je sešita z KEVLARu. Hliníkový povrch odráží všechna
tepelná záření směrem od uživatele. Jsou certifikovány CE
podle EN 12477 a EN 388 Kat. 2.

Objednací číslo: 0700500423smazano
Výrobce: ESAB VAMBERK, s.r.o

909,00 Kč
751,00 Kč bez DPH

U této položky je cena na dotaz a momentálně nelze objednat.
Kompletní popis:
Svařovací rukavice vyrobené z hovězí usně jsou pokryty pohliníkovaným umělým hedvábím KEVLAR a jsou schopné odolat
sálavé teplotě až do 1000°C. Dlaň je vypodložena materiálem z keramických vláken o tloušťce 1,3 mm, který je schopný
odolávat kontaktu s teplem do 250°C. Úhel palce zajišťuje pohodlí při práci. Rukavice mají plně falcované švy. Podšívka je
sešita z KEVLARu. Hliníkový povrch odráží všechna tepelná záření směrem od uživatele. Jsou certifikovány CE podle EN
12477 a EN 388 Kat. 2.

Tato položka nahrazuje původní s objednacím číslem 0700005010. 


